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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i lukkede
beholdere i fermenteringsrum og på lager. Adgang til
hygiejniske håndvaskefacliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Fermenteringsudstyr, kar og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
kambucha, herunder pH måling.
Kontrolleret: dokumentation for kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget pH måling
som kritisk kontrolpunkt der skal dokumenteres. Virksomheden
foretager målinger i processen hver gang men pH målingen
dokumenteres ikke. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om tilpasning af risikoanalyse så den er dækkende og
fyldestgørende for alle virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Nordisk Kambucha Havtorn. Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket
med obligatoriske oplysninger, herunder næringsdeklaration.
Generelt vejledt om oplysning om særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter til forbrugeren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret økologirapporten og
dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter.
Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er
gennemgået: MODTAGEKONTROL, DOKUMENTATION FOR
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indgående varer (citron verbena og sukker). Følgende er konstateret: Virksomheden dokumenterer og
registrerer ikke ved modtagelse af økologiske råvarer. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om muligheder for registrering ex. direkte på følgedokumenter der ledsager varen.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (citron verbena og
sukker) /kontrol af periodevise balanceopgørelser/sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(citron verbena og sukker)/kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (citron verbena og
sukker), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Nordisk
Kambucha Havtorn. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


